
 

 
 Na osnovu člana 45. stav 1. tačka 2. Zakona o lokalnoj samoupravi (''Službeni list 
RCG'', broj 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i “Službeni list CG”, broj 88/09) i člana 39. stav 1. 
tačka 2. Statuta Opštine Budva (''Službeni list Opštine Budva'', broj 4/05), Skupština 
Opštine Budva, na sjednici održanoj 04 .marta. 2010.godine, donijela je 
 
 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU LOKALNOG PLANA  AKCIJE ZA MLADE 

OPŠTINE BUDVA 
 

 
 

Član  1. 
 
 Usvaja se Lokalni plan akcije za mlade opštine Budva. 
 

Član  2.    
 
 Nosilac aktivnosti koje se odnose na obaveze lokalne samouprave je predsjednik 
Opštine, odnosno lice koje on odredi. 
 

Član  3. 
 
 Sastavni dio ove Odluke čini Lokalni plan akcije za mlade opštine Budva, koji je 
sačinila Radna grupa za izradu Lokalnog plana akcije za mlade opštine Budva. 
 

Član  4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu 
Opštine Budva''. 
 
 
Broj:0101-81/1                                               SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva,04. mart. 2010. godine                         PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                   Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 


